30, etajul I.
L: Pe un an 20 oor., pe șase luni 10 oor., pe trei luni 5 oor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 oor., pe 6 luni 12 o., pe trei luni 6 corôns. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 214.

Brașov, Vineri 28 Septembrie (11 Octombrie).

1901.

## Alegerile din Boemia

Despre marea importanță, ce o au de rëndul acesta alegerile din Boemia pentru dieta țării, am vorbit de repetite ori.

Martia trecută s'au început aceste alegeri în comunele rurale; ele s'au făcut pentru prima-ora direct, adică fără de delegați.